Ｐ

事務局 〒196-0034 東京都昭島市玉川町 3-10-1 ヒルパークハイツ 1F TEL 042-544-1001 FAX 042-544-1002

●本日の司会       （鈴木 栄 副 SAA）

●開会点鐘         （平畑 秀東会長）

●国歌・ロータリーソング「我らの生業」斉唱

●本日のお客様

米山奨学生 ネジュリ・オセアンさん

（米山奨学金授与）

●会務報告         （平畑 秀東会長）

1 月 7 日（水）昭島市賀詞交歓会の決算報告が届いてお

ります。ご覧になりたい方は、事務局までお願いいたし

ます。

昭島青年経営者クラブ様より、新年賀詞交歓会参加の

お礼状が届いております。

2 月 4 日（火）2014-15 年度多摩中グループ会長・幹事

初顔合わせ会に伊藤会長エレクトと小島次年度幹事に出

席をしていただきました。

●幹事報告         （伊藤 満雄幹事）

地区大会登録の締め切りは過ぎておりますが、現在の

出席者は 17 名となっております。参加の追加が可能です

ので、一人でも多くの会員の出席をお願いいたします。

●卓話「一年を振り返って」

米山奨学生 ネジュリ・オセアンさん

※スライドの写真を見ながら、米山奨学生になってから

の生活について、お話をしていただきました。

2013～2014 年度クラブ運営方針

「継続は力なり」～クラブ独自性の継承を！～

国際ロータリー第 2750 地区 多摩中グループ

TOKYO AKISHIMA-CHUO ROTARY CLUB.

2014 年（平成 26年）2月 5 日（水）

第 1166 回 例会報告

※皆さんへメッセージ

2013 年は非常に早かったです。昭島中央ロータリーク

ラブの奨学生になってから非常に楽しい 1 年でした。や

はり、とても優秀な学生でも経済的な理由で勉強出来な

い人達が多いので、こんな私で本当に良かったのかなと

思います。もちろん、勉強はとても頑張りましたので、

米山奨学生になれてとても感謝しています。

月 1 回例会に参加する義務というものがありますが、

私にとっては 1 回では申し訳なく、こんなにお世話にな

っているので、毎週でも普通の事だと思います。そのよ

うな理由で、私は出来るだけ参加するようにしました。

それも全然苦になる事ではなく、楽しく皆さんと過ごし

たり、卓話を聞いたり、非常に勉強になりました。皆さ

んにお会い出来る時間がもうあまり無いので、非常に寂

しいです。出来れば、卒業しても皆さんに会いたいです。

今まで支えて頂いて、本当にありがとうございました。

●ニコニコ BOX発表  （犀川 美佐緒親睦委員）

◎平畑会長

佐々木先生、治療ありがとうございました。ネジュリ・

オセアンさん卓話宜しくお願い致します。

○伊藤幹事

ネジュリ・オセアン様 本日の卓話ありがとうございま

した。

2 月結婚記念

犀川会員・志賀会員

●出席報告      （宇田川 泰弘出席委員）

会員数  50 名

出席義務会員  48 名

本日の出席 27 名

（メイクによる出席者数を除く）

●次週例会予定 （前澤 外喜男プログラム委員）

2 月 12 日（水）

「卓話」

再生可能なエネルギーの利用に

ついて

飯島 俊文様

●閉会点鐘         （平畑 秀東会長）